
láká na zajímavá témata  
v přímém přenosu

>  Zajímá vás, jak efektivně postupovat při výrobě reklamy, nebo jak vyrábět reklamu snadno, 
rychle a levně?

>  Pak navštivte 22. října Adam Gallery v Brně, kde je pro vás připraven kontinuální odborný 
program pro rozšíření znalostí v oboru.

program – hlavní pÓdium
• Kalkulace nákladů aneb kdy je lepší firmu zavřít
•  Jak zlevnit některé investice ve firmě – aktuální 

možnosti financování z fondů EU 
•  Odsouzeni k smrti – reprodukce 

nereprodukovatelného
•  Velkoformátový UV digitální tisk a jeho využití 

v průmyslu 
•  Prezentace Asociace sítotisku a digitálního tisku 
•  12 let Duhového paprsku – retrospektivní 

ohlédnutí za historií soutěže

prezentace firem
•  Jak dát prostoru další rozměr? / ANTALIS

•  Drop Paper – nehořlavý kompozit pro interiéry  
/ AXOM

9. ročník prezentační a vzdělávací akce o zásadních trendech 
a potenciálu vizuální komunikace 
 

•  Jak a kde využít UV tisk – aplikace a různé možnosti 
potisku? / BITCON

•  Obaly – jejich malonákladová výroba pro průmyslové 
a reklamní použití / CANON

•  Práce se světlem aneb kam kráčíš, světelná reklamo?   
/ DENCOP LIGHTING

•  Sendvičové materiály a práce s nimi / FERONA THYSSEN 
PLASTICS

•  Rámečky a stojany v porovnání s tím, co nabízí digital 
signage / JANSEN DISPLAY

•  Změna barvy podle individuálních potřeb zákazníka – 
trend, móda, realita / SPANDEX SYNDICUT

•  Materiál, který jste ještě neviděli, pro aplikace, které byste 
vidět chtěli / VINK PLASTY

•  Plexi LED panely / ZENIT

 
Po zaregistrování na www.sign-sdruzeni.cz vstup zdarma

Volná Vstupenka>

22. října 2015 
10.00–17.00 hodin, adam gallery, ve vaňkovce 2, Brno 602 00

více informací na www.sign-sdruzeni.cz, kontaktní e-mail: sobota@mip.cz 

Organizátor: Sdružení dodavatelů pro signmaking

http://www.sign-sdruzeni.cz
http://www.sign-sdruzeni.cz
mailto:sobota@mip.cz

